

Oby nam się chciało chcieć

Data publikacji: 28.06.2016 12:50

- Oby nam się chciało chcieć - stwierdziła podczas zakończenia roku akademickiego Cieszyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku Elżbieta HOLEKSA, członek zarządu CUTW. Choć przywołała hasło sportowców, którzy uczestniczyli w Olimpiadzie uniwersytetów trzeciego wieku wszyscy słuchacze zgodnie stwierdzili, że to doskonałe motto dla wszystkich członków UTW, nie tylko sportowców.

Uroczyste zakończenie kolejnego, dwunastego już roku akademickiego CUTW zorganizowano w plenerze, w ogrodzie przy restauracji "Ogrodowej" w Cieszynie 23 czerwca. Miniony rok akademicki w CUTW był rokiem przełomowym, odbyły się w jego trakcie wybory nowego zarządu. Do marca działał pod przewodnictwem Małgorzaty Szwarz-Niedźwieckiej, obecnie prezesuje mu Lucyna Bałandziuk.

- Program opracowany przez poprzedni zarząd zrealizowaliśmy w stu procentach i jeszcze wzbogaciliśmy go o udział w Olimpiadzie Uniwersytetów Trzeciego Wieku na Jurze i spotkanie z mieszkańcami Cieszyna na Rynku - relacjonowała podczas oficjalnego wystąpienia Lucyna Bałandziuk będąca w zarządzie zarówno poprzedniej, jak i obecnej kadencji. A program ten jest niezwykle bogaty. Są i otwarte dla wszystkich, także spoza grona słuchaczy będących członkami stowarzyszenia CUTW wykłady plenarne, są spotkania w mniejszych grupach na zajęciach poszczególnych sekcji zainteresowań, są też wycieczki i imprezy towarzyskie. Jest więc w czym wybierać i w bogatej ofercie CUTW każdy z pewnością znajdzie coś, co go zainteresuje, jakąś dziedzinę, w której pragnie rozwijać swą wiedzę czy umiejętności. Podczas samej imprezy swój dorobek zaprezentowali członkowie sekcji country, jogi i chóru a sekcje językowe odegrały scenkę na podstawie trzech fraszek Sztudyngera w pięciu językach. Była też wystawa sekcji malarskiej i ceramicznej. Gościnnie wystąpił także Teatr Panaceum z Bielska Białej.

Uroczystości zakończenia roku stały się okazją do wręczenia nagród, wyróżnień i podziękowań. Podziękowania za pracę w poprzednim zarządzie (kadencja marzec 2013-marzec 2016) otrzymali: Prezes Małgorzata Szwarz-Niedźwiecka, v-ce Prezes Lucyna Bałandziuk, Sekretarz Dorota Jasiok, Skarbnik Stanisław Chełmiński oraz członkowie zarządu: Maria Chełmińska, Edward Dec, Janina Kamińska, Władysława Magiera, Regina Ogar oraz członkowie Komisji Rewizyjnej: Maria Łyczko, Bronisława Boślak i Ewa Pszoniak. Podziękowania wręczała Przewodnicząca Rady Programowej Teresa Wałga oraz Dziekan Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji Zenon Gajdzica. Ponadto zarząd dziękował prowadzącym sekcje zainteresowań. Tak więc podziękowania za pracę kierowników sekcji Prezes Lucyna Bałandziuk wręczyła Danucie Molin-Puczek, Joannie Gawlikowskiej, Małgorzacie Szwarz-Niedźwieckiej, Krystynie Pawliczek, Władysławie Magierze i Tadeuszowi Kani. Wręczono również dyplomy dla uczestników VIII Olimpiady Sportowej Uniwersytetów III Wieku i Organizacji Senioralnych w Łazach: Ewie Adamskiej(strzelectwo), Annie i Józefowi Balcy (rowery), Grażynie Filipek (szachy), Małgorzacie Dylla-Długosz (brydż sportowy), Dorocie Gołda (brydż sportowy), Elżbiecie HOLEKSA (pływanie), Helenie Machno (pływanie), Zdzisławowi Szopie (pływanie) oraz Antoniemu Śmiga (pływanie). Dyplomy wręczali Lucyna Bałandziuk oraz doradca Burmistrza Cieszyna Cezary Cieńciała, a Urząd Miasta dla zawodników ufundował upominki.

(indi)

